РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Услонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня 2013 год                                                                                             № 42
с. Услон

О запрете купания в неустановленных местах
на территории Услонского муниципального образования

            В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Услонского муниципального образования, реализации Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановления Правительства Иркутской области от 08.10.2009 г. № 280/59-пп «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Запретить купание в неустановленных местах, используемых для массового отдыха, туризма и спорта людей на водоемах.
2. Изготовить и выставить до 20 июня 2013 г. на необорудованных водоемах знаки запрещающие купание.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на сайте администрации Услонского МО –  www.uslon-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Услонского МО                                                                                  Т.П.Ремнева